
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 LIÊN ĐOÀN KARATEDO  

 

Số: 06/NQ-LĐKA 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      

  TP.Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 02 năm 2022 

 

NGHỊ QUYẾT 

Hội nghị lần thứ hai Ban chấp hành Liên đoàn Karatedo 

Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ II (2021 – 2026) 
 

Căn cứ Quyết định số 1996-QĐ/UBND ngày 25/4/2015 của Ủy Ban nhân dân 

Thành phố Hồ Chí Minh về việc thành lập Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh;  

Căn cứ Quyết định số 4537/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2015 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Điều lệ Liên đoàn 

Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-LĐKA ngày 11 tháng 12 năm 2021 của Đại hội 

Đại biểu Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ II (2021-2026); 

Căn cứ Biên bản Hội nghị lần thứ II Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo 

Thành phố Hồ Chí Minh ngày 25 tháng 02 năm 2022. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Về công tác ban hành văn bản điều hành, hoạt động của Liên đoàn 

Ban Chấp hành liên đoàn đã thảo luận, thống nhất, biểu quyết thông qua và giao 

Chủ tịch liên đoàn ký quyết định ban hành các quy chế sau: 

1. Quy chế hoạt động Ban Chấp hành Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh, nhiệm kỳ II (2021-2026). 

2. Quy chế hoạt động Ban Kiểm tra Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh, nhiệm kỳ II (2021-2026). 

3. Quy chế hoạt động truyền thông Liên đoàn Karatedo Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

4. Ban Chấp hành liên đoàn đã nghe toàn văn, ý kiến đóng góp, các nhận xét 

phản biện về các dự thảo quy chế: Quy chế hoạt động văn phòng, Quy chế quản lý 

và sử dụng con dấu, Quy chế Tài chính. Sau khi thảo luận, Ban Chấp hành đề nghị 

Ban soạn thảo tiếp tục chỉnh lý, tiếp thu ý kiến, hoàn thiện và gửi lại để thông qua 

Ban Chấp hành theo hình thức lấy phiếu hoặc biểu quyết online. Giao Chủ tịch liên 

đoàn triển khai và ký quyết định ban hành. 



5. Ban Chấp hành giao Chủ tịch liên đoàn chỉ đạo tiếp tục xây dựng các quy 

chế, quy định, chương trình khác để triển khai các hoạt động của Liên đoàn trình 

Ban Chấp hành thông qua theo hình thức lấy phiếu hoặc biểu quyết online. Giao Chủ 

tịch liên đoàn triển khai và ký quyết định ban hành. 

Điều 2. Về công tác tổ chức 

 Ban Chấp hành liên đoàn nhất trí với đề nghị của Chủ tịch liên đoàn về thành 

lập các tổ chức trực thuộc và giao Chủ tịch liên đoàn ký quyết định thành lập gồm: 

1. Ban Chính sách – Đối ngoại 

2. Ban Tài chính – Tài trợ 

3. Ban Thông tin – Truyền thông 

4. Ban Trọng tài – Kỹ thuật 

5. Văn phòng liên đoàn 

6. Ban Chấp hành liên đoàn nhất trí với đề cử của Chủ tịch liên đoàn về lãnh 

đạo các tổ chức trực thuộc và giao Chủ tịch liên đoàn ký quyết định bổ nhiệm. 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Nghị quyết đã được Hội nghị lần thứ II Ban Chấp hành liên đoàn thông qua ngày 

25 tháng 02 năm 2022. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chấp hành liên 

đoàn, Ban Kiểm tra liên đoàn, các tổ chức trực thuộc và cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành. 

 

 
 

Nơi nhận: 

- Ban Chấp hành; 

- Ban Kiểm tra; 

- Lưu VP. 

TM. BAN CHẤP HÀNH LIÊN ĐOÀN 

 
-   

 

 


